
UNO
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario

de la FACULTAD
de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

Que el Consejo Asesor de la Carrera de Doctorado solicita por
expediente 0056370/2017 se otorgue una extensión a la prórroga
ordinaria otorgada oportunamente a varios doctorandos; y

CONSIDERANDO:

Que el atraso en el cumplimiento de los tiempos
reglamentarios se debió a motivos involuntarios especificados en el
expediente de marras,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

ARTICULO 1°:

R E S U E L V E :

Otorgar excepcionalmente una extensión de prórroga
ordinaria a los doctorandos que se mencionan a
continuación en los lapsos que se especifican en cada
caso:

o Bachmeier, Evelin a partir del 1/04/2018

o Cejas Ruiz, Carlos Ernesto a partir del 7/04/2018

o Cisneros, Mónica Viviana a partir del 1/04/2018

o De Leonardi, Gabriela Marina a partir del 1/04/2018

o Gandolfo, Mirta a partir del 1/04/2018

o Lazos, Jerónimo Pablo a partir del 31 /03/2018

o Sakalian, María Candela a partir del 7/04/2018

o Sica Sánchez, María Noelia a partir del 7/04/2018

o Tomasi, Ramiro Alejandro a partir del 1/04/2018

o Zanotti, Alejandro Federico a partir del 31 /03/2018

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese a quien corresponda y
archívese.



UNC
Universidad. Nacional de Córdoba

1956
2016

60 Aniversario

efe la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISEIS DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

JERNANDO
'RIO Gf NERAL

TOLOGÍA
DE CÓRDOBA

ni™
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 539
/sa


